[f. 113]

Medio tutiſsimus ibis

80

[Wappen]

Joannes ab Hoboken almae uni,,
versitatis Patavini gymnasij . . .
. . . 1567

[f. 114]

1 5 6 7

Spero Meliora

[Wappen]

Ornatißimo nec non probo
ac docto Viro Preceptor i suo
colendissimo summae ober,,
vantiae et amoris

ergo semper duraturi haec scripsit
Claudius di Rossi Antwerpiensis 23
Julij 1567 In Arce Taufkirken

[f. 115]

1 5 S 6 5

82

Quevis terra alit artes.

N N. N.

[Wappen]

Summa doctrina, modartiaque praedita, Dno.
Vito Seitz liberalium atrium m[a]gistro, sig.,
nauot haec Io. Christophorus à Wessenberg
in perpetuum amicitiae exemplum, Dolae
Burgund. 27 Aprilis.

[f. 116]

Lilia agros, virtusque viros, coelom astra coronant,
Vt leo, Vir fortis, dule et amara babit.

[Wappen]

Nicolavs Stopivs
Alostensis Flander

[f. 117]

[Leerseite]

82

[f. 118]

1 5 6 5

Propria Laus Sordet

Ornatissimo, doctissimoque Viro D. M.
Vito Seytz memoriae perpetuae
ergo sccribebat haec Iacobus

Reich a Reichenstein Anno 65
Dolae Seaunorum

[f. 119]

Si fuckis foelix multo numerabis amicos
Tempora si fuerint nubile Solus eris.

, 84

S. J. M.

[Wappen]

Eximio uiro Domino Vito Seytzeo
haec adcribebat Ludowig à Lilijs
in Nestoream atque perpetuam sui memoriam.
22 April May Anno 15 65

[120]

[*Leerseite*]

[f. 121]

kiere got bckill [???

85

Claudi von rocap...
der Herrn v. Felß Hoffmaister
Scriptum zu Botzen

[f. 122]

1 5 6 7

Respice finem

Clarissimo atque orna,,
tissimo Viro Dno. Vito Sei,,
tzio p. amico et f[rat]ri suo sin,,
gulari Hulielmus Eysengrein de Nemeto J. Baua,,
riae Ducis ad S. D. N.
ad Pium. V. Pont. Commissarius ami,,
citiae ergo scripsit Pata,,
uij 14 May p.

[f. 123]

1 5 6 7

86

Adest Vbiue Deus

JSIDORVS

Quicunque cum Deo esse cupit, aut assidue
oret, aut diligenter legat. Qui enim orat, is
cum DEO loquitur. Qui uero legit, cum eo
Deus loquitur. Ergo

VIRGIL.^s

Discite Iustitiam moniti & non teni,,
uere. Qva

OVIDIVS:

Omnia sunt hominum tenuii pendentia
filo.

Et subito casu, quae uelauere runt.

Virtute & Eruditione praestante
Viro D. Vito Seitz I. V. Camdidato per,,
petuae memoriae ergo Burckhar:
dus à Berlichingen, 29 die Apri:
lis, Anno ut s[upra], Patauij scribebat.

[124]

[Leerseite]

[f. 125]

1 5 CK 6 7

87

PROPERTIVS

Frangit et extollit iures in milite causa,
Quae nisis iusta subes excutit arma
pudor

V. S. B.

Haec ornatissimo, Eruditione ac
Virtute praestante D. Vito Seitz
I. V. Cadidato memoriae causa
scribebat Carolus Khaerol in

Furth & Suespach. Patauij 29 die
Aprilis Anno ut supra.